Замовником здійснено розрахунок очікуваної вартості товарів методом порівняння 

ринкових цін. 

Розрахунок очікуваної вартості проведено згідно з аналізом цін газопостачальників на 

ринку природного газу на дату формування очікуваної вартості предмета закупівлі.  

Очікувана вартість предмета закупівлі – 306946,80 грн. (триста шість тисяч дев'ятсот сорок 

шість грн. 80 коп.) з ПДВ визначена відповідно до річного плану закупівель на 2026 рік. Розмір 

бюджетного призначення становить 306946,80 грн.